los servicios de la compañía Smartaudit Contadores y Auditores 

Especializados Cia. Ltda. Representada por el Ing. Pablo Martillo 
Alvarado. 

CUARTO..- Distribución de las utilidades del presente ejercicio. 

Referente a las utilidades del año 2017 las mismas que son de 
Setenta y un mil quinientos sesenta y ocho dólares con 51/100 ($ 
71.568,51), el Sr. David Verzosi tiene el 85% de acciones de la 

compañía por tanto el valor que le corresponde es de $60.833,23 de 
este valor decide que se le cancele de la siguiente manera: 

En Agosto, Octubre y Noviembre/18 $20.277.74 por cada mes 

La Sra.